AVANTAGES PRODUITS
– Éclairage d'accentuation brillant
– Le réflecteur dichroïque réduit jusqu'à 66 % la chaleur envoyée sur l'objet éclairé
– Homologué pour l'utilisation dans des luminaires ouverts (à IEC 60598-1)
– Filtre UV
– Ne contient pas de mercure
CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
– Durée de vie moyenne : 2 000 h

fonctionnement
Gradable
DECOSTAR 35 10 W 12 V 36° GU4 42,0 mm 4000 h 4000 h 100000 GU4 0,0 mg Oui Universel Oui
DECOSTAR 35 20 W 12 V 10° GU4 42,0 mm 2000 h 2000 h 50000 GU4 0,0 mg Oui Universel Oui
DECOSTAR 35 20 W 12 V 36° GU4 42,0 mm 2000 h 2000 h 100000 GU4 0,0 mg Oui Universel Oui
DECOSTAR 35 35 W 12 V 10° GU4 42,0 mm 2000 h 2000 h 50000 GU4 0,0 mg Oui Universel Oui
DECOSTAR 35 35 W 12 V 36° GU4 42,0 mm 4000 h 4000 h 100000 GU4 0,0 mg Oui Universel Oui
DECOSTAR 35 35 W 12 V 36° GU4 42,0 mm 2000 h 2000 h GU4 Oui Universel Oui
Certificats & Normes Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Classe
d'énergie
efficace
Consommation
d'énergie
Système codage internationale de lampe
DECOSTAR 35 10 W 12 V 36° GU4 C 11 kWh/1000h HRGS//UB-10-12-GU4-35/36
DECOSTAR 35 20 W 12 V 10° GU4 C 22 kWh/1000h HRGS//UB-20-12-GU4-35/10
DECOSTAR 35 20 W 12 V 36° GU4 C 22 kWh/1000h HRGS//UB-20-12-GU4-35/36
DECOSTAR 35 35 W 12 V 10° GU4 C 38 kWh/1000h HRGS//UB-35-12-GU4-35/10
DECOSTAR 35 35 W 12 V 36° GU4 C 38 kWh/1000h HRGS//UB-35-12-GU4-35/36
DECOSTAR 35 35 W 12 V 36° GU4 HRGS//UB-35-12-GU4-35/36
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
__
août 14, 2017, 22:52:30 © 2017, LEDVANCE GmbH. Tous droits réservés.